
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

иЖ ”иЫШЧО 2016г. т Ш  
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении документации по 
планировке территории

В соответствии с ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Увельского муниципального района, рассмотрев материалы проекта планировки 
и проекта межевания территории по объекту «Реконструкция BJI 220 кВ 
ЮУГРЭС -  Шагол 3 цепь (замена опоры №180 и устранение негабарита 
проводов в пролетах опор №79-113 и над автодорогой)», выполненного ООО 
«Кадастровый спутник» в 2015г. и заключение о результатах публичных 
слушаний от 09.03.2016г. администрация Увельского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по 
объекту « Реконструкция BJ1 220 кВ ЮУГРЭС -  Шагол 3 цепь (замена опоры 
№180 и устранение негабарита проводов в пролетах опор №79-113 и над 
автодорогой)» в части земельных участков, расположенных в кадастровых 
кварталах -  74:21:0101001, 74:21:0103001 и 74:21:0103002, находящихся на 
территории Увельского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального обнародования.

3. Контроль за обнародованием постановления возложить на 
управление делами администрации Увельского муниципального района 
(Антипова JI.A.)


